



I
05/380
C.E.

Nome commerciale	Tiramisu Longueur
Categoria merceologica	Diepvriesproduct
Codice EAN Mekabe	5425032785049 (vs. codice EAN 8032601911692)
Codice articolo Mekabe	560000002 (vs. art. 0708090203)

Ingrediënten

MASCARPONEROOM (50%): water, **mascarpone** (12% van het eindproduct) (**melk**, **room** zuurtegraadregelaar: citroenzuur), magere **melk**, **room**, kokosolie, suiker, dextrose, **eigeel**, magere **melkpoeder**, gemodificeerd zetmeel, **weipoeder**, stabilisator: calciumacetaat, dinatriumdifosfaat, carrageen, emulgatoren: E435, E471, E472b, E472a, zout, glucosestroop, aroma, kleurstof: beta-caroteen, E101, annaat, **KOFFIESIROOP** (zonder alcohol): water, invertsuiker, glucosestroop, oploskoffie (1,5% van het eindproduct), koffie-extract, kleurstof (E150d), natuurlijke aroma's, **LANGE VINGERS** (15%): **tarwebloem**, suiker, **eieren**, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), glucosestroop, aroma's, zout, **CACAOPOEDER** (0,5%)

Kan sporen bevatten van **NOTEN (AMANDELEN, HAZELNOTEN, WALNOTEN, PISTACHENOTEN), SULFIETEN** en **SOJA**

Microbiologische normen	Algemeen kiemgetal: max 100.000 kve/g product
	Enterobacteriaceae: max 1.000 kve/g product
	Staphylococcus aureus: max 500 kve/g product
	Gisten en schimmels: max 5.000 kve/g product
	Salmonella: Afwezig in 25 kve/g product
	Listeria monocytogenes: Afwezig in 25 gram product

Voedingswaarde per 100 gram	Energie	234 kcal	976 kJ
	Vetten	14,7	g
	– waarvan verzadigde vetten	9,8	g
	Koolhydraten	21,9	g
	– waarvan suikers	14,7	g
	Eiwitten	3,4	g
	Vezels	0,3	g
Zout	0,14	g	

Verpakkingsgegevens	Inhoud 1 stuk per doos (verkoopseenheid)
EAN code	5425032785049
Artikelcode	560000002
Netto gewicht	1000 g
Palletgegevens	252 dozen (21 lagen van 12 dozen)
Palletafmeting	120 x 80 cm
Pallethoogte	199,50 cm
Opslagconditie	Diepvriesproduct. Bewaren bij -18°C.
Bewaartemperatuur	Diepvries ten hoogste -18 °C
Houdbaarheid	Na productie 18 maanden houdbaar bij -18°C
Gebruiksaanwijzing	6-8 uur in een koeling plaatsen van maximaal 4 °C, daarna geschikt voor consumptie. Na ontdooiing maximaal 3 dagen houdbaar in de koeling tussen 0 en +4 °C. Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

Dichiarazione presenza ingredienti sottoposti a radiazioni ionizzanti: assenti

(in ottemperanza alla direttiva 1999/2/CE del 22 febbraio 1999)

GMO Verklaring:

Op 22 september 2003 werd de Verordening (EG) Nr. 1829/2003 betreffende de autorisatie van GMO's voor voedingsmiddelen en voedermiddelen en Verordening (EG) Nr. 1830/2003 betreffende de traceerbaarheid en declaratie van GMO's in de keten aangenomen.

Met betrekking tot deze verordening kunnen wij u het volgende verklaren over het bovenstaande product:

Producten zijn doorstraald? Nee

Producten zijn niet GMO? Ja

Noodzaak om te etiketteren conform verordening (EG) 1830/2003? Nee

Noodzaak om te etiketteren conform verordening (EG) 1829/2003? Nee

Allergeen declaratie conform 1169/2011

M = Recept Met

Z = Recept Zonder

O = Onbekend

K = Kan bevatten

Wettelijke allergenen

1.1 Tarwe	M
1.2 Rogge	Z
1.3 Gerst	Z
1.4 Haver	Z
1.5 Spelt	Z
1.6 Kamut	Z
1.7 Gluten	M
2.0 Schaaldieren	Z
3.0 Ei	M

4.0 Vis	Z
5.0 Pinda's	Z
6.0 Soja	K
7.0 Melk	M
8.1 Amandelen	K
8.2 Hazelnoten	K
8.3 Walnoten	K
8.4 Cashewnoten	Z
8.5 Pecannoten	Z
8.6 Paranoten	Z
8.7 Pistachenoten	K
8.8 Macadiamianoten	Z
8.9 Noten	K
9.0 Selderij	Z
10.0 Mosterd	Z
11.0 Sesam	Z
12.0 Zwaveldioxide en sulfieten (E220 t/m E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l uitgedrukt als SO2	Z
13.0 Lupine	Z
14.0 Weekdiere	E
Additionele allergenen	
20.0 Lactose	M
21.0 Cacao	M
22.0 Glutamaat (E620 t/m E625)	Z
24.0 Koriander	Z
25.0 Mais	Z
26.0 Peulvruchten	Z
27.0 Rundvlees	Z
28.0 Varkensvlees	Z
29.0 Wortel	Z